
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG BD 34 White
Dávkovač mýdla
Product code: 100000119941
EAN: 8592131307094









Bezdotykový provoz minimalizující šíření bakterií
3 různé nastavení objemu dávky
Funkce „Anti Drip“
IPX 4 voděodolný

 Ideální pro použití v kuchyni a koupelně
 Bezdotykový provoz minimalizuje šíření

bakterií
 Funkce „Anti Drip“ – zabraňuje

samovolnému odkapávání
 Vodotěsnost IPX 4

 Automatický dávkovací systém

 Precizní snímání pomocí
infračerveného senzoru

 Snadné doplňování
 3 různé nastavení objemu dávky (1 ml /

2 ml / 3 ml)
 Úhel trysky 20° pro pohodlné a přesné

dávkování
 LED indikátor:

- Zelená barva při zapnutí

- Zelená barva při práci

- Červená barva při vypnutí

 Vhodné pouze pro tekuté mýdlo

 Bílé provedení

 Objem zásobníku na mýdlo: 340 ml
 Napájení: 4× 1,5 V baterie rozměr AAA

(není součástí balení)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Druh napájení Baterie

Typ baterie 4 x1,5V AAA

Popis produktu

Vhodné pro tekuté
mýdlo Ano

Vhodné pro pěnové
mýdlo Ne

LED kontrolka Ano

Rozptyl spínání
senzoru (cm) < 10

Objem nádržky (ml) 340

Nastavení množství
mýdla 3

Dávkování v (ml) 1,5 / 3 / 4,5

Systém proti
odkapávání Ano

Stupeň voděodolnosti IPX4

Ergonomický tvar Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast (ABS)

Příslušenství

Odkapávací miska Ne

Ochranná krytka Ano

Baterie součástí
balení Ne

84

240

110

0.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

100

248

100

0.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pro hygienickou domácnost
Toužíte po dokonale hygienicky čisté domácnosti? Pak byste neměli opomínat ani ty zdánlivě nejmenší detaily.
Jak je známo, bakterie číhají na každém rohu a to především na dávkovačích mýdla, který je zpravidla prvním
dotykovým bodem lidí při opouštění toalety. S bezdotykovým dávkovačem mýdla ECG BD 34 White už vás tato
hrozba trápit nemusí!

Pohodlné používání
Tryska bezdotykového dávkovače mýdla ECG BD 34 White je umístěna chytře v úhlu 20°, a umožňuje tak
maximálně pohodlné a přesné dávkování mýdla přímo do vašich rukou. Praktická funkce Anti Drip navíc
zamezuje samovolnému odkapávání mýdla a s tím spojené riziko vzniku nežádoucích skvrn, stejně tak jako
plýtvání.

DáDá……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/Mp_5S--yjKo
https://www.youtube.com/watch?v=Mp_5S--yjKo
https://www.youtube.com/watch?v=Mp_5S--yjKo

